заплатил на подизпълнителите всички работи, приети по рела па чл.З. ал.4. 

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 
Чл.5 (1) Г аранцията ча изпълнение на настоящия логовор се опрелели от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 
размер на 3% (три процента) от стойността на доЕовора. а именно 272.58 {двеста седемдесет 
и два и 0.58) лева. 

(2) ИЗПЪЛ! IИ ТЕЛЯТ представя банкова/парична гаранция ча изпъл пение на ;ioi овора. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранция .а ча лобро ншълнение в едномесечен срок, 

слел приемането на обекга по рела на Раздел VII от настоящия логовор.